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SFD ADAPTO Calcium D3 K2 90 tabletek
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl. (+30 tabletek gratis)

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSFD ADAPTO Calcium D3 K2 90 tabletekNAJLEPIEJ WCHŁANIALNA WITAMINA K2 W FORMIE MK-7 NATTOWAPŃ
PRZYCZYNIA SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGOWITAMINA D I K PRZYCZYNIA SIĘ DO
PRAWIDŁOWEJ BUDOWY KOŚCIWITAMINA D POMAGA W UTRZYMANIU ZDROWYCH KOŚCI I ZĘBÓWWITAMINA D POPRAWIA SIŁĘ
MIĘŚNI I STAWÓWWITAMINA K UŁATWIA WCHŁANIANIE WAPNIAWITAMINA D WSPIERA UKŁAD ODPORNOŚCIOWYCALCIUM D3 K2 to
suplement diety przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie, zawierający źródło wapnia, witaminę D oraz K. Witamina D3 pomaga w
prawidłowym wchłanianiu wapnia, utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i
układu odpornościowego.Wapń i jego właściwości:WAPŃ PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO KRZEPNIĘCIA KRWIWAPŃ POMAGA
W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU MIĘŚNIWAPŃ POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO PRZEKAŹNICTWA
NERWOWEGOWAPŃ BIERZE UDZIAŁ W PROCESIE PODZIAŁU I SPECJALIZACJI KOMÓREKWAPŃ JEST POTRZEBNY DO UTRZYMANIA
ZDROWYCH ZĘBÓW I KOŚCIWAPŃ POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU ENZYMÓW TRAWIENNYCHWitamina K2 MK7
jest pozyskiwana z natto, japońskiego produktu ze sfermentowanej soi. Jest najlepiej przyswajalną formą witaminy K. Dawkę i formę
tego cennego składnika w postaci suplementu diety możemy znaleźć w SFD NUTRITION CALCIUM D3 K2 . Witamina K występuje w
postaci witaminy K1 i K2, z których witamina K2 jest nie tylko wykorzystywana przez wątrobę, ale również jest redystrybuowana przez
krew w całym organizmie.Witamina K2 (menachinon) znajduje się w żywności pochodzenia zwierzęcego i w sfermentowanej żywności
roślinnej. Witamina K2 MK7 ma trwałość, aż 72 godziny. Szybko się wchłania do organizmu i wnika do krwi. Dzięki, czemu przekłada się
na efektywne działanie zdrowotne. Witamina ta pomaga zachować mocne kości i przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.
Preparat codzienne uzupełnienie diety w witaminę K2 i D3. Szczególnie zalecany osobom aktywnym fizycznie i wszystkim, którzy pragną
zachować zdrowe i mocne kości.Zalecane spożycieSTOSUJ 1 TABLETKĘ DZIENNIE, POPIJAJĄC WODĄWażneProdukt przeznaczony
dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie
przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety Zalecany jest
zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życiaSkładnikiWartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletka 1 kapsułka / tabletka (1
porcja)Wapń 375mg / 46,88%* 375mg / 46,88%*Witamina K 50µg / 66,67%* 50µg / 66,67%*Witamina D 25µg / 500%* 25µg /
500%**RWS - referencyjna wartość spożyciaSkładniki:węglan wapnia, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, regulator
kwasowości: fosforan wapnia, skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu,
witamina k (menachinon mk-7 uzyskany przy użyciu bacillus subtilis natto soja), witamina d (cholekalcyferol)ProducentSFD NUTRITION
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